Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ИГУ»)

ПРОТОКОЛ

27.03.2025                                         № 02

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады «Юная Психея»

по предметному профилю ПСИХОЛОГИЯ

Председатель Уварова Маргарита Юрьевна

Присутствовали: Уварова М. Ю., Русских Н. И., Лутошлива Е. С., Синёва О. В.

Повестка:

1. О формировании рейтинга участников заключительного этапа олимпиады.

2. Об утверждении списка победителей и призеров олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Уварову М. Ю.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии   _________              М. Ю. Уварова

Секретарь                                   О. В. Синёва

Приложение 1

Рейтинг участников заключительного этапа олимпиады «Юная Психея»

по предметному профилю ПСИХОЛОГИЯ

№ ФИО
Количество баллов по результатам

заключительного этапа

1. Соколова Ксения Александровна 78

2. Ячменева Валерия Дмитриевна 78

3. Чиркова Ева Александровна 71

4. Ерофеева Ксения Александровна 71

5. Мишина Арина Сергеевна 71

6. Полищук Софья Игоревна 67

7. Бортник Вероника Дмитриевна 67

8. Чурилова Екатерина Алексеевна 67

9. Сабашникова Алена Сергеевна 65

10. Гусевская Эльвира Ивановна 64

11. Карпова Арина Игоревна 63

12. Шушакова Дарья Анатольевна 61

13. Алфёрова Надежда Алексеевна 59

14. Бухович Олеся Валерьевна 59

15. Кислова Арина Викторовна 58

16. Липатова Арина Игоревна 58

17. Евстигнеева Алина Михайловна 57

18. Чупрова Светлана Валерьевна 57

19. Мишарина Анастасия Сергеевна 55

20. Андреева Валерия Николаевна 52

21. Турыгина Татьяна Николаевна 52

22. Драч Софья Руслановна 50

23. Мазурова Таисия Антоновна 50

24. Русакова Екатерина Владимировна 50

25. Яблонцев Руслан Денисович 48

26. Амосова Алина Павловна 44

27. Андреева Татьяна Александровна 42

28. Кремлёва Екатерина Алексеевна 42

29. Мутина Полина Евгеньевна 40

30. Присухин Даниил Евгеньевич 40

31. Максименко Ксения Руслановна 39

32. Комогорцев Никита Евгеньевич 38

33. Таракановская Алена Владимировна 31

34. Акатова Елизавета Андреевна 28

35. Митюкова Анастасия Павловна 26

36. Поляк Полина Алексеевна 25

37. Крутова Яна Вадимовна 23

38. Булгатова Александра Олеговна 20

39. Алфёрова Софья Андреевна 0

40. Бритулина Елизавета Ивановна 0

41. Гаврилова Мария Алексеевна 0

42. Дементьева Софья Антоновна 0

43. Дутова Елизавета Викторовна 0

44. Зайцева Елизавета Сергеевна 0

45. Иванова Ксения Вячеславовна 0

46. Кузьминич Софья Дмитриевна 0

47. Курманбаева Ая Аскаровна 0

48. Недзвецкая Елизавета Владиславовна 0

49. Орноева Варвара Романовна 0

50. Осипенко Алиса Артёмовна 0

51. Сергеева Ксения Владимировна 0

52. Силаева Светлана Сергеевна 0

53. Скороходова Дарья Владимировна 0

54. Сокол Диана Дмитриевна 0

55. Суравишина Вероника Александровна 0

56. Тырновец София Михайловна 0

57. Хакимова Яна Денисовна 0

58. Черкасова Юлия Николаевна 0

59. Шебаршева Людмила Александровна 0

Приложение 2

Список победителей и призеров олимпиады «Юная Психея»

по предметному профилю ПСИХОЛОГИЯ

№ ФИО
Количество баллов по результатам

заключительного этапа

Статус

участника

(I, II, III

степень)

Учебное заведение

1.
Соколова Ксения

Александровна
78 I степень

МАОУ г.

Иркутска

«Гимназия №2»

2.
Ячменева Валерия

Дмитриевна
78 I степень

Колледж ФГБОУ

ВО «ИГУ»

3.
Чиркова Ева

Александровна
71 II степень

МБОУ г. Ангарска

«Гимназия №1»

4.
Ерофеева Ксения

Александровна
71 II степень

ГБПОУ ИО

«Иркутский

региональный

колледж

педагогического

образования»

5.
Мишина Арина

Сергеевна
71 II степень

МАОУ

«Лицей ИГУ»

6.
Полищук Софья

Игоревна
67 III степень

МБОУ г. Ангарска

«Гимназия №1»

7.
Бортник Вероника

Дмитриевна
67 III степень

МБОУ г. Иркутска

«СОШ №55»

8.
Чурилова Екатерина

Алексеевна
67 III степень

СО

(«School-Inter»)